拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し
上げます。さて、弊社では、米沢市の認可を受け、市民課を中心とした市施設各窓口で来庁者の方に対する
無償封筒の提供をいたします。つきましては、下記の通り募集要項を定め、皆様方からの広告掲載を募集し、
来庁者の方への情報提供の一助を担わせていただきたく、広告掲載の募集のご案内をさせていただきます。
是非、ご検討いただきます様お願い申し上げます。

敬具

記

❖発行媒体・封筒用紙・発行枚数・設置時期・広告料金
発行媒体･封筒材質 角２号封筒　クラフト85g/㎡ 長３号封筒　クラフト70g/㎡

発　行　枚　数 17,500枚を２種類　（合計35,000枚） 15,000枚を２種類　（合計30,000枚）
設　置　期　間 2023年８月１日～2024年７月31日（発行枚数がなくなり次第設置終了）
広　告　料　金 表面大サイズ（横200㎜×縦100㎜）

　88,000円（税込）
表面大サイズ（横100㎜×縦100㎜）
　55,000円（税込）

裏面大サイズ（横200㎜×縦100㎜）
　79,200円（税込）

裏面小サイズ（横100㎜×縦37㎜）
　 19,800円（税込）

裏面小サイズ（横100㎜×縦37㎜）
　22,000円（税込）

裏面２連サイズ（横100㎜×縦74㎜）
　37,620円（税込） ※小サイズ２枠より 5%OFF

裏面横２連サイズ・横長（横201㎜×縦37㎜）
　41,800円（税込） ※小サイズ２枠より 5%OFF

裏面３連サイズ（横100㎜×縦111㎜）
　53,460円（税込） ※小サイズ３枠より 10%OFF

裏面縦２連サイズ・縦長（横100㎜×縦74㎜）
　41,800円（税込） ※小サイズ２枠より 5%OFF

裏面縦３連サイズ（横100㎜×縦111㎜）
　61,380円（税込） ※小サイズ３枠より 7%OFF

裏面４連サイズ（横201㎜×縦74㎜）
　70,400円（税込） ※小サイズ４枠より 20%OFF

❖配布手法：米沢市市民課窓口へ設置。来庁者が自由利用。その他、各課の窓口、文化センター入口、各コ

ミュニティセンターに設置予定。
❖応募〆切：2023年６月23日㈮　17：15まで
❖応募資格：米沢市に本社または支社を構え、事業を行っていること

米沢市が行う事務または事業からの暴力団排除の推進に関する要領による暴力団排除措置の対
象となる事業者であること

❖募集方法及び広告掲載決定までの流れ
①別添申込用紙に必要事項をご記入の上、応募締め切り前までに川島印刷までＦＡＸまたはメールまたは
直接お申込みください。その際、掲載したい内容のご提示をお願いします。

②申し込み後、米沢市審査機関を経て、適合事業者の審査を受けます。
③審査が通った事業者の方に、2023年６月下旬を目途に、当社より電話または封書にて、広告掲載可否の
通知をいたします。

④掲載可能事業者の方には、2023年６月30日㈮までに、掲載紙面の最終版を入稿いただきます。
入稿可能形式は、Word、Excel、一太郎、Powerpoint、Illustratorで作成したデータが可能です。

❖その他：
①封筒の掲載位置につきましては、先着順で希望を賜ります。あらかじめご了承ください。
②広告の紙面につきましては、ご希望の事業者の広告は当社で紙面制作いたします。但し、今回の封筒の
広告に使用する用途に限りますので、他媒体への２次利用をすることはあらかじめお断りいたします。

③米沢市様の認可を受けたサービスになりますので、米沢市に関わる法令等に準じ、サービス変更をさせ
ていただく場合があります。

以　上

米沢市市民課窓口用広告入り封筒
広告の募集のご案内

2023年６月お客様各位

問い合わせ先：株式会社　川　島　印　刷
　　　　　　　〒992-0021	米沢市大字花沢221-2
　　　　　　　TEL	0238-21-5511㈹　FAX	0238-21-5514　Email：mail@kawa-prt.com
　　　　　　　　受付時間：８時30分～17時15分（月～金、土日祝日を除く）